【添付書類２－３】

高等学校卒業程度認定試験（大学入学資格検定）合格科目申告書

年  月  日

東京都立六本木高等学校長 殿

氏   名

保護者氏名

                       (自 署)

 貴校を志願するに当たって、高等学校卒業程度認定試験(大学入学資格検定)の合格科目を、入学後、卒業に

必要な単位数として認定していただきたく、下記のとおりお知らせします。

 また、入学後に科目合格通知書を添えて、単位認定申請をいたします。

記

高等学校卒業程度認定試験

大学入学資格検定

合格科目
（↓合格している科目を○で囲んでください）

合格年度

合格科目
（↓合格している科目を○で囲んでください）

合格年度

国語
平成

令和
 国語

昭和

平成

世界史Ａ 又は 世界史Ｂ
平成

令和
 世界史Ａ 又は 世界史Ｂ

昭和

平成

日本史Ａ 又は 日本史Ｂ
平成

令和
 日本史Ａ 又は 日本史Ｂ

昭和

平成

地理Ａ  又は 地理Ｂ
平成

令和
 地理Ａ  又は 地理Ｂ

昭和

平成

現代社会
平成

令和
 現代社会

昭和

平成

倫理及び政治・経済
平成

令和
 倫理及び政治・経済

昭和

平成

数学
平成

令和
 数学

昭和

平成

理科総合 又は 科学と人間生活
平成

令和
 総合理科

昭和

平成

物理Ⅰ 又は 物理基礎
平成

令和
 物理ⅠＡ 又は 物理ⅠＢ

昭和

平成

化学Ⅰ 又は 化学基礎
平成

令和
 化学ⅠＡ 又は 化学ⅠＢ

昭和

平成

生物Ⅰ 又は 生物基礎
平成

令和
 生物ⅠＡ 又は 生物ⅠＢ

昭和

平成

地学Ⅰ 又は 地学基礎
平成

令和
 地学ⅠＡ 又は 地学ⅠＢ

昭和

平成

英語
平成

令和
 家庭

昭和

平成

   古典
昭和

平成

   数学Ⅱ・数学Ａ
昭和

平成

   保健
昭和

平成

   英語
昭和

平成

   工業数理
昭和

平成

   簿記
昭和

平成

   情報関係基礎
昭和

平成

年度 年度

年度 年度

年度 年度

年度 年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度